1

中山市有条件建设区使用方案涉及地块基本情况表
单位：公顷

地块类别

地块面积

地块位置 土地利用现状用途 土地利用实地情况
土地规划用途 备

注调整前土地规划用途 调整后土地规划用途

地块

属性

地块

编号

镇（街道、

农场、林

场、开发

区）

行政村 农用地
建设用

地

未利用

地
农用地

建设用

地

未利

用地

批准用

地面积
农用地

建设用

地

其中

其他土

地
农用地

建设用

地

其中

其他土

地

其中耕

地（含可

调整地

类）

城乡用

地

交通水

利用地

及其他

建设用

地

城乡用地

交通水利

用地及其

他建设用

地

调入

地块

TR01 1.3409 东升镇 同乐社区 0 0 1.3409 0 0 1.3409 0 1.3409 1.3409 0 0 0 0 0 1.3409 1.3409 0 0

TR02 1.6695 东升镇 同乐社区 0 0 1.6695 0 0 1.6695 0 1.6695 1.6695 0 0 0 0 0 1.6695 1.6695 0 0

TR03 7.465 东升镇 益隆村 0 0 7.465 0 0 7.465 0 7.465 7.465 0 0 0 0 0 7.465 7.465 0 0

TR04 6.1658 东升镇 太平村 0 0 6.1658 0 0 6.1658 0 6.1658 6.1658 0 0 0 0 0 6.1658 6.1658 0 0

TR05 0.0058 东升镇 益隆村 0 0 0.0058 0 0 0.0058 0 0.0058 0.0058 0 0 0 0 0 0.0058 0.0058 0 0

TR06 0.6947 东升镇 益隆村 0 0 0.6947 0 0 0.6947 0 0.6947 0.6947 0 0 0 0 0 0.6947 0.6947 0 0

TR07 3.6341 东升镇 益隆村 0 0 3.6341 0 0 3.6341 0 3.6341 3.6341 0 0 0 0 0 3.6341 3.6341 0 0

TR08 2.9939 东升镇 兆龙社区 0 0 2.9939 0 0 2.9939 0 2.9939 2.9939 0 0 0 0 0 2.9939 2.9939 0 0

TR09 1.9612 东升镇 兆龙社区 0 0 1.9612 0 0 1.9612 0 1.9612 1.9612 0 0 0 0 0 1.9612 1.9612 0 0

TR10 3.2092 东升镇 太平村 0 0 3.2092 0 0 3.2092 0 3.2092 3.2092 0 0 0 0 0 3.2092 3.2092 0 0

TR11 3.032 东升镇 益隆村 0 0 3.032 0 0 3.032 0 3.032 3.032 0 0 0 0 0 3.032 3.032 0 0

TR12 3.624 东升镇
太平村、

益隆村
0 0 3.624 0 0 3.624 0 3.624 3.5668 0 0 0 0.0572 0 3.624 3.624 0 0

TR13 7.4056 东升镇
太平村、

益隆村
0 0 7.4056 0 0 7.4056 0 7.4056 7.4056 0 0 0 0 0 7.4056 7.4056 0 0

TR14 15.968 东升镇
太平村、

益隆村
0 0 15.968 0 0 15.968 0 15.968

15.913

5
0 0 0 0.0545 0 15.968 15.968 0 0

TR15 2.6692 东升镇 太平村 0 0 2.6692 0 0 2.6692 0 2.6692 2.6692 0 0 0 0 0 2.6692 2.6692 0 0

TR16 1.1701 东升镇 太平村 0 0 1.1701 0 0 1.1701 0 1.1701 1.1701 0 0 0 0 0 1.1701 1.1701 0 0

TR17 3.0204 东升镇 太平村 0 0 3.0204 0 0 3.0204 0 3.0204 3.0204 0 0 0 0 0 3.0204 3.0204 0 0

小计 66.0294 0 0
66.029

4
0 0

66.029

4
0

66.029

4

65.917

7
0 0 0 0.1117 0

66.029

4
66.0294 0 0

调出

地块

TC01 0.5872 民众镇 锦标村 0.5871 0.575 0 0 0.5871 0 0 0 0
0.587

1
0.5871 0 0 0.5871 0 0 0 0

TC02 3.3321 民众镇 锦标村 3.332 3.2703 0 0 3.332 0 0 0 0 3.332 3.332 0 0 3.332 0 0 0 0

TC03 0.2138 民众镇 锦标村 0.2138 0.2138 0 0 0.2138 0 0 0 0
0.213

8
0.2138 0 0 0.2138 0 0 0 0

TC04 1.4269 民众镇 锦标村 1.4269 1.4269 0 0 1.4269 0 0 0 0
1.426

9
1.4269 0 0 1.4269 0 0 0 0

TC05 4.3062 民众镇 锦标村 4.3062 4.3062 0 0 4.3062 0 0 0 0
4.306

2
4.3062 0 0 4.3062 0 0 0 0

TC06 2.9204 民众镇 锦标村 2.9204 2.9204 0 0 2.9204 0 0 0 0
2.920

4
2.9204 0 0 2.9204 0 0 0 0

TC07 5.3057 民众镇 接源村 5.3056 5.199 0 0 5.3056 0 0 0 0
5.305

6
5.3056 0 0 5.3056 0 0 0 0

TC08 4.1578 民众镇 接源村 4.1579 3.913 0 0 4.1579 0 0 0 0 4.157 4.1579 0 0 4.1579 0 0 0 0

2

9

TC09 3.4206 民众镇 接源村 3.4207 3.3875 0 0 3.4207 0 0 0 0
3.420

7
3.4207 0 0 3.4207 0 0 0 0

TC10 3.4993 民众镇 接源村 3.4992 3.3514 0 0 3.4992 0 0 0 0
3.499

2
3.4992 0 0 3.4992 0 0 0 0

TC11 2.7863 民众镇 接源村 2.7865 2.6998 0 0 2.7865 0 0 0 0
2.786

5
2.7865 0 0 2.7865 0 0 0 0

TC12 3.6254 民众镇 接源村 3.6255 3.5575 0 0 3.6255 0 0 0 0
3.625

5
3.6255 0 0 3.6255 0 0 0 0

TC13 7.0691 民众镇 沿江村 7.0686 6.5807 0 0 7.0686 0 0 0 0
7.068

6
7.0686 0 0 7.0686 0 0 0 0

TC14 1.275 民众镇 沿江村 1.275 1.2532 0 0 1.275 0 0 0 0 1.275 1.275 0 0 1.275 0 0 0 0

TC15 0.4655 民众镇 沿江村 0.4655 0.3923 0 0 0.4655 0 0 0 0
0.465

5
0.4655 0 0 0.4655 0 0 0 0

TC16 0.2213 民众镇 沿江村 0.2213 0.2192 0 0 0.2213 0 0 0 0
0.221

3
0.2213 0 0 0.2213 0 0 0 0

TC17 3.5616 民众镇 沿江村 3.5617 1.8455 0 0 3.5617 0 0 0 0
3.561

7
3.5617 0 0 3.5617 0 0 0 0

TC18 0.1755 民众镇 沿江村 0.1756 0.1714 0 0 0.1756 0 0 0 0
0.175

6
0.1756 0 0 0.1756 0 0 0 0

TC19 0.9883 民众镇 沿江村 0.9883 0.8539 0 0 0.9883 0 0 0 0
0.988

3
0.9883 0 0 0.9883 0 0 0 0

TC20 0.637 民众镇 沿江村 0.637 0.6051 0 0 0.637 0 0 0 0 0.637 0.637 0 0 0.637 0 0 0 0

TC21 4.9303 民众镇 沿江村 4.9304 4.8672 0 0 4.9304 0 0 0 0
4.930

4
4.9304 0 0 4.9304 0 0 0 0

TC22 9.3821 民众镇 沿江村 9.3822 9.152 0 0 9.3822 0 0 0 0
9.382

2
9.3822 0 0 9.3822 0 0 0 0

TC23 0.2253 民众镇 沿江村 0.2254 0.2208 0 0 0.2254 0 0 0 0
0.225

4
0.2254 0 0 0.2254 0 0 0 0

TC24 1.4988 民众镇 沿江村 1.4987 1.4713 0 0 1.4987 0 0 0 0
1.498

7
1.4987 0 0 1.4987 0 0 0 0

TC25 0.0179 民众镇 沿江村 0.0179 0.0179 0 0 0.0179 0 0 0 0
0.017

9
0.0179 0 0 0.0179 0 0 0 0

小计 66.0294
66.029

4

62.471

3
0 0

66.029

4
0 0 0 0

66.02

94

66.029

4
0 0

66.029

4
0 0 0 0